



Pyhäjärvisuodun Natura 2000 –alueet tarjoavat mahdollisuuksia

Kilpailukykyä Pyhäjärvisuodun luonnosta

Natura 2000 -alueiden hoidon ja käytön suunnittelun avulla sovitetään yhteen luonnonsuojelun, virkistyskäytön ja alueen muun käytön tavoitteita.

Pyhäjärvisuodulla on useita luonnonlaatuja ja linnustoltaan arvokkaita alueita, jotka on sisällytetty Natura 2000 -verkostoon. Säkylän Pyhäjärven avovesialue, linturikas Harolanlahden alue lähirantoineen, Köyliönjärven keskellä olevan Kirkkosaaren rannat ympäristöineen sekä pienet alueet luusuan kohdalla ja järven pohjoispäässä sisältävät arvokkaita luontotyyppisiä sekä uhanalaisia eläin- ja kasvilajeja. Hankkeen keskeisenä tavoitteena on nostaa esille alueiden tarjoamia mahdollisuuksia virkistyskäytölle ja matkailulliseen hyödyntämiseen luontoarvoja vaarantamatta.

Hoidon ja käytön suunnittelu

Pyhäjärven ja Köyliönjärven Natura-alueille laaditaan erilliset hoito- ja käyttösuunnitelmat vuorovaikutteisen suunnittelun avulla, jolloin eri toimijoilla ja intressiryhmillä on mahdollisuus osallistua suunnitteluun. Suunnittelussa tehdään yhteistyötä myös Metsähallituksen kanssa. Suunnitelmien laadintaa varten toteutetaan alueiden kasvillisuus- ja linnustoselvitykset.

Hankkeessa tuotetaan myös aineistoa, jonka tavoitteena on luoda pohjaa Natura-arvojen huomioivalle kestäväälle virkistyskäytön ja matkailun kehittämiselle. Matkailua ja virkistyskäyttöä mietittäessä Pyhäjärvisuodun huomioidaan kokonaisuutena

sisältäen Pyhäjärven ja Köyliönjärven lisäksi myös Koskeljärven ympäristöineen.

Hankkeessa tehdään luontopolkuja ja esitemateriaalia, kunnostetaan rantatauluja, järjestetään Natura-opas koulutus sekä käydään tutustumassa muiden suojelualueiden matkailulliseen hyödyntämiseen. Hankkeessa myös kerätään ja tuotetaan luontoon, matkailuun ja virkistyskäyttöön liittyvää uutta paikkatietoaineistoa.

Rahoitus ja yhteistyötahot

Hankkeen päärahoitus tulee Lounais-Suomen ympäristökeskuksen kautta EAKR-varoista. Muita rahoittajia ovat Euran kunta, Köyliön kunta, Metsähallitus, Pyhäjärven kalastusalue, Pyhäjärven suojeluohjelma, Rauman Seudun Kehitys Oy ja Säkylän kunta. Hoidon ja käytön suunnittelua tehdään yhteistyössä alueen asukkaiden ja sidosryhmien kanssa. Hanke toteutetaan vuosina 2009–2011.

Lisätietoja:

Pyhäjärvi-instituutti
Marjo Tarvainen, asiantuntija, FT
puhelin 050 302 2836
marjo.tarvainen@pji.fi

Anne-Mari Ventelä, vesistötoimialan päällikkö
puhelin 050 370 2919
anne-mari.ventela@pji.fi

